



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.02.2019 № 88

О внесении изменений в Порядок предоставления социальных услуг поставщиками социальных услуг в Смоленской области

Администрация Смоленской области постановляет:

1. Внести в приложение № 4 к Порядку предоставления социальных услуг поставщиками социальных услуг в Смоленской области, утвержденному постановлением Администрации Смоленской области от 12.09.2014 № 645 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 30.12.2014 № 963, от 16.04.2015 № 192, от 06.08.2015 № 499, от 29.12.2015 № 900, от 13.04.2016 № 212, от 17.02.2017 № 66, от 14.07.2017 № 478, от 06.10.2017 № 678, от 04.12.2017 № 811, от 27.12.2017 № 925, от 09.08.2018 № 525, от 28.12.2018 № 969), следующие изменения:

1) в разделе 1:

- в графе 3 пункта 1.1 слова «2 раза в неделю» заменить словами «не более 2 раз в неделю»;

- в графе 3 пункта 1.2 слова «2 раза в неделю» заменить словами «не более 1 раза в неделю»;

- в графе 3 пункта 1.3 слова «2 раза в неделю» заменить словами «не более 2 раз в неделю»;

- в графе 3 пункта 1.4 слова «3 раза в неделю» заменить словами «не более 3 раз в неделю»;

- в графе 3 пункта 1.5 слова «1 раз в неделю» заменить словами «не более 1 раза в неделю»;

- в графе 3 пункта 1.6 слова «2 раза в месяц» заменить словами «не более 2 раз в месяц»;

- в графе 3 пункта 1.7 слова «2 раза в месяц» заменить словами «не более 2 раз в месяц»;

- в графе 3 пункта 1.8 слова «1 раз в год» заменить словами «не более 1 раза в год», слова «2 раза в неделю» заменить словами «не более 2 раз в неделю»;

- в графе 3 пункта 1.9 слова «1 раз в 5 лет» заменить словами «не более 1 раза в год»;

- в графе 3 пункта 1.10 слова «1 раз в неделю» заменить словами «не более 1 раза в неделю»;

- в графе 3 пункта 1.11 слова «1 раз в неделю» заменить словами «не более 1 раза в неделю»;

- в графе 3 пункта 1.12 слова «2 раза в месяц» заменить словами «не более 2 раз в месяц»;

- в графе 3 пункта 1.13 слова «2 раза в месяц» заменить словами «не более 2 раз в месяц»;

- в графе 3 пункта 1.14 слова «1 раз в неделю» заменить словами «не более 1 раза в неделю»;

2) в разделе 2:

- в графе 3 пункта 2.1 слова «1 раз в 2 месяца» заменить словами «не более 1 раза в 2 месяца»;

- в графе 3 пункта 2.2 слова «3 раза в неделю» заменить словами «не более 3 раз в неделю»;

- в графе 3 пункта 2.3 слова «1 раз в неделю» заменить словами «не более 1 раза в неделю»;

- в графе 3 пункта 2.4 слова «1 раз в год» заменить словами «не более 1 раза в год»;

- в графе 3 пункта 2.5 слова «2 раза в неделю» заменить словами «не более 2 раз в неделю»;

- в графе 3 пункта 2.6 слова «1 раз в год» заменить словами «не более 1 раза в год»;

- в графе 3 пункта 2.7 слова «1 раз в год» заменить словами «не более 1 раза в год»;

- в графе 3 пункта 2.8 слова «1 раз в неделю» заменить словами «не более 1 раза в неделю»;

- в графе 3 пункта 2.9 слова «1 раз в неделю» заменить словами «не более 1 раза в неделю»;

3) в разделе 3:

- в графе 3 пункта 3.1 слова «1 раз в месяц» заменить словами «не более 1 раза в месяц»;

- в графе 3 пункта 3.2 слова «1 раз в неделю» заменить словами «не более 1 раза в неделю»;

- в графе 3 пункта 3.3 слова «2 раза в неделю» заменить словами «не более 2 раз в неделю»;

- в графе 3 пункта 3.4 слова «1 раз в месяц» заменить словами «не более 1 раза в месяц»;

- в графе 3 пункта 3.5 слова «1 раз в месяц» заменить словами «не более 1 раза в месяц»;

4) в разделе 4:

- в графе 3 пункта 4.1 слова «2 раза в год» заменить словами «не более 2 раз в год»;

- в графе 3 пункта 4.2 слова «4 раза в год» заменить словами «не более 4 раз в год»;

5) в разделе 5:

- в графе 3 пункта 5.1 слова «1 раз в год» заменить словами «не более 1 раз в год»;

- в графе 3 пункта 5.2 слова «2 раза в год» заменить словами «не более 2 раз в год»;

б) в разделе 6:

- в графе 3 пункта 6.1 слова «4 раза в год» заменить словами «не более 4 раз в год»;

- в графе 3 пункта 6.2 слова «4 раза в год» заменить словами «не более 4 раз в год»;

- в графе 3 пункта 6.3 слова «4 раза в год» заменить словами «не более 4 раз в год»;

- в графе 3 пункта 6.4 слова «1 раз в год» заменить словами «не более 1 раз в год»;

- в графе 3 пункта 6.5 слова «4 раза в год» заменить словами «не более 4 раз в год»;

- в графе 3 пункта 6.6 слова «4 раза в год» заменить словами «не более 4 раз в год»;

7) в разделе 7:

- в графе 3 пункта 7.1 слова «4 раза в год» заменить словами «не более 4 раз в год»;

- в графе 3 пункта 7.2 слова «1 раз в год» заменить словами «не более 1 раз в год»;

- в графе 3 пункта 7.3 слова «4 раза в год» заменить словами «не более 4 раз в год»;

- в графе 3 пункта 7.4 слова «1 раз в год» заменить словами «не более 1 раз в год».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 апреля 2019 года.

Губернатор
Смоленской области

А.В. Островский